ЗАЯВЛЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ     ИП предпринимателю Волковой-Китаине С.Е. от

 ____________________________________

  паспорт: серия _____номер____________

выдан______________________________   по

адресу___________________________

тел_________________________________   e-

mail: _____________________________

«____» ________________20___ г. я приобрел(а) в магазине

Affection_______________________________________

Прошу принять к возврату следующие позиции и вернуть уплаченную сумму, за

исключением расходов на доставку в соответствии со статьей 26.1Закона РФ «О защите

прав потребителей».

   Наименование   Количество   Стоимость

Сумма возврата: _____________________________________________________

Причина возврата: ____________________________________________________

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства, этикетки,

ярлыки.

В случае выявления дефектов даю согласие на проведение экспертизы. Прошу вернуть

денежные средства на следующие реквизиты:

Получатель (ФИО)

Название банка

Номер банковской карты

Дата возврата:

Подпись получателя: